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Verksamhetsplan och Budget för 2024 
 

Detta föreslås Ortsrådet ägna kraften åt under 2024 och i övergången mot 2025     

 

Utvecklingen i Viskaforsbygden 
 

Bostadsplanering 

Under 2023 tog kommunfullmäktige beslut om ”Strategier för den långsiktiga utvecklingen i 

Fritstad, Dalsjöfors, Viskafors och Sandared”. Ortsrådet kommer följa utvecklingen och 

agera för att strategin omsätts i konkreta handlingsplaner. 

 

Idrottshallen 

Frågan om renovering eller nybyggnad av idrottshall finns med som en integrerad del i 

diskussionen om bostadsplanering men kommer också drivas separat. Fritids- och 

folkhälsonämnden har noterat behovet men ännu inte tagit beslut om någon åtgärd. 

 

Kraftsamling för samverkan skola, föreningsliv, fritidsgård och socialtjänst 

I januari 2024 tog Viskaforsbygdens föräldraförening initiativ till ett möte om en kraftsamling 

för samverkan i Viskaforsbygden. Mötet resulterade i idèer och konkreta förslag om framtida 

samverkan. Det handlade bl.a. om värdegrundsarbete, studiero, trygghet,  kommunikation, 

framtidstro och studio för digital musikproduktion/streaming. Ortsrådet kommer delta i 

samverkan och vid behov ge ekonomiskt stöd. 

 

Välfärdsbokslut och kompletterande enkäter 

Borås kommuns välfärdsbokslut för 2023 presenterades i höstas. Under januari-februari 

genomförs en hälsoenkät med målgruppen skolungdomar. Föräldraföreningen kommer under 

våren genomföra en enkät till årsklasserna 1-9 om fritidsintressen. Diskussion finns om att 

genomföra en enkät om föreningsdeltagande och fritidsintressen även till vuxna och äldre 

personer. Syfte med dessa insatser är att få fram information om hur invånarna i 

Viskaforsbygden mår, föreningsaktivitet, fritidsintressen och förutsättningar för att hålla ihop 

och utveckla Viskaforsbygden. 

 

Trafiksäkerhet och kommunikationer 

Ortsrådet kommer fortsätta det pågående arbetet att försöka förbättra trafiksäkerhet  och 

kommunikationer. 

 

Lovpeng och projektmedel 

Intresset för lovpengen ökar successivt och ortsrådet kommer fortsätta att sprida information 

om möjligheten att få stöd. Detsamma gäller projekt för att utveckla Viskaforsbygden. 

Förhoppningsvis kommer ovan redovisade enkäter m.m. lyfta fram förslag till åtgärder som 

kan finansieras genom den s.k. ortsmiljonen. 
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Viskaforsbygdens dag och Julmarknaden 

Våra två stora lokala aktiviteter har en viktig funktion i att skapa gemenskap och stärka 

sammanhållningen i Viskaforsbygden. Föreningar och företag är nödvändiga för att binda 

ihop bygden till en sammanhållen enhet. När vi lördagen den 7 september under 

Viskaforsbygdens dag och Julmarknaden lördagen den 7 december fyller Viskafors centrum 

med aktiviteter och människor visar vi samtidigt upp en sammanhållning och ambition att 

utveckla hela Viskaforsbygden. 

 

Kommunikation 

Den nya hemsidan www.viskafors.se har tillsammans med Facebook och Instagram en viktig 

roll i ortsrådet ambition att nå ut med information till medlemmar och allmänheten. Där kan 

man hitta bl.a. information om ortsrådets styrelse- och medlemsmöten och aktuella aktiviteter 

i Viskaforsbygden. Utvecklingen av våra kommunikationskanaler kommer fortsätta och är 

grunden för att informera om ortsrådets roll och aktiviteter. Något som förhoppningsvis också 

ökar intresset för företagare och föreningar att bli medlem i ortsrådet. 
 

Förslag till budget för 2024 
Nedanstående förslag till budget bygger på avtalet med Borås stad som räknats upp med ca 

5% samt att Borås stad kommer ta beslut om den s.k. Ortsmiljonen. Medlemsavgifterna är 

oförändrade 500 kr för företag och 300 kr för förening. På kostnadssidan har arvodet till 

verksamhetsansvarig räknats upp i enlighet med avtalet med Borås stad. Kostnader för 

Viskaforsbygdens dag och Julmarknad har budgeterats med erfarenheterna från 2023 som 

grund. Medel som budgeterats för Projektstöd och Lovpeng är en uppskattning. 

 

Den ingående balansen 2024 innebär att ortsrådet har 371 700 kr i tillgångar och  

6 500 kr i skulder vilket innebär en nettobehållning på 365 200 kr. 

Intäkterna för 2024 beräknas till 400 000 kr och kostnaderna till 529 000 kr vilket innebär ett 

underskott på 129 000 kr. Den utgående nettobehållningen 2024 beräknas därmed bli 236 200 

kr. 

 

INTÄKTER Kr  KOSTNADER Kr 

Borås stad verksamhetsbidrag   94 000  Arvode Verksamhetsansvarig   52 000 

Borås stad Ortsmiljonen 250 000  Viskaforsbygdens dag   95 000 

Medlemsintäkter    26 000  Julmarknad   20 000 

Övriga intäkter    25 000  Projektstöd 300 000 

Ränteintäkter      5 000  Lovpengen   25 000 

SUMMA 400 000  Hemsida och information   15 000 

   Bankkostnader     2 000 

   Övrigt   20 000 

   SUMMA 529 000 

RESULTAT -129 000    

http://www.viskafors.se/
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